thực tế vào tài khoản đầu 

tư thêm của khách hàng 

(VNĐ) 

1.000.000.000 
20% * 1.000.000.000 

=  200.000.000 

1,5% * 200.000.000  

= 3.000.000 

200.000.000 – 3.000.000  

= 197.000.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến): 1.367.000.000 đồng (Một tỷ ba 

trăm sáu mươi bảy triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

a. Thời điểm chốt kết quả:  

- Kết quả chương trình được tổng hợp theo từng đợt. 

- Thời điểm chốt kết quả: 

Thời điểm chốt kết quả 

Đợt 1: 05/04/2026 

Đợt 2: 05/05/2026 

- Tại mỗi đợt chốt kết quả chỉ xét các HĐBH thỏa các điều kiện được quy định tại Mục 7.